АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2017 г.                                                                                                    № 88
«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет», Камызякского района, Астраханской области»
В целях уточнения назначения территорий МО «Верхнекалиновский сельсовет» и приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Правил землепользования и застройки, руководствуясь ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Верхнекалиновский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет» , Камызякского района, Астраханской области.

            2. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет»  ,Камызякского района, Астраханской области (приложение №1).

3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет», Камызякского района , Астраханской области (приложение №2).

4. Утвердить план мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет», Камызякского района , Астраханской области (приложение №3).

5. Обнародовать данное постановление путем  размещения на доске объявлений администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет», в помещении сельской библиотеки, на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

МО «Верхнекалиновский сельсовет»                                 С.К.Фомин.